ГРОМАДСЬКА РАДА

 ПРИ ВИКОНАВЧОМУ КОМІТЕТІ РОМЕНСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
ПРОТОКОЛ
Засідання 
13 березня р. № 7
м. Ромни
ПРИСУТНІ: 8 членів громадської ради

Запрошені: Вовненко В.В., представник УЖКГ, Щербак І.І. директор КП «ККП»
1.СЛУХАЛИ:
Ленського Я.В., який запропонував затвердити порядок денний: 
1.Про стан виконання Програми приватизації майна комунальної власності територіальної громади міста Ромни на 2018 - 2020 роки за підсумками 
2. Про стан виконання Міської Програми поводження з твердими побутовими відходами в м.Ромни на 2019 – 2021 роки ( в частині виконання графіку вивезення ТПВ та стану полігону для його зберігання)

3.Про стан виконання правил благоустрою в м.Ромни за 2019 рік  ( в частині відповідальності громадянами та суб’єктами господарювання за розпалювання багать, спалювання сміття, листя, гілок)
4. Різне

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 8, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» - 0

1.1. СЛУХАЛИ:
1.Про стан виконання Програми приватизації майна комунальної власності територіальної громади міста Ромни на 2018 - 2020 роки за підсумками 

Субота Т.М., яка проінформувала,  що 2019 році було продано 1 земельну ділянку площею 0,0640 га за адресою: м. Ромни, бульвар Московський, 11-Б на суму  91,5 тис. грн. та 1 об’єкт нерухомого майна – нежитлове приміщення загальною площею 133,0 кв.м за адресою: м. Ромни, вул. Аптекарська, 1/70 на суму 459,5 тис. грн.

Процес приватизації є відкритим і прозорим: обговорення пропозицій відбувається на засіданнях постійної профільної комісії міської ради; інформація про хід виконання міської програми приватизації (оголошення про конкурси з відбору суб’єктів оціночної діяльності, рішення міської ради з питань приватизації тощо) підлягає обов’язковому оприлюдненню, розміщується на офіційному сайті міста та електронній торговій системі Прозорро. (текст доповіді додається)
ВИСТУПИЛИ:

Ленський Я., який запропонував взяти до відома інформацію доповідача.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 8, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» - 0

2.СЛУХАЛИ:
Про стан виконання Міської Програми поводження з твердими побутовими відходами в м. Ромни на 2019 – 2021 роки ( в частині виконання графіку вивезення ТПВ та стану полігону для його зберігання).
Щербак І. І., який повідомив, що у 2017 році підприємство отримало фінансування у сумі 590 тис. грн. з них 117 тис грн.  заробітна плата, 147 тис на паливо і на запасні частини 290 тис.. Зауважив, що з 2013 року закритий полігон для зберігання ТПВ, підприємство регулярно отримує приписи/штрафи за використання полігону. Звернув увагу, що необхідно сплатити екологічний податок за кошти підприємства. Зауважив, що коштів на підтримку підприємства не вистачає. Зауважив, що розроблено графік вивезення ТПВ по місту, звернув увагу, що підприємство намагається утримувати належний санітарний стан в місті.
ВИСТУПИЛИ:

Вовненко В.В., який підтримав Щербак І.І.

Зубан Я.І., який запропонував написати звернення до міського голови, депутатів міської ради рекомендувати виділити кошти для погашення заборгованості КП «ККП» та підтримки фінансово – господарської діяльності підприємства. 
Пелепей А.М., який зауважив, що необхідно закупляти нові контейнери для збору ТПВ та спеціальні для сортування.

Ленський Я., який запропонував проголосувати за пропозицію Зубана.
ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 8, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» - 0

3.СЛУХАЛИ:
Про стан виконання правил благоустрою в м.Ромни за 2019 рік  ( в частині відповідальності громадянами та суб’єктами господарювання за розпалювання багать, спалювання сміття, листя, гілок)
Вовненко В.В., який повідомив, що раніше був створений сектор благоустрою та санітарної очистки, півтора року працювали інспектори, складено більше 150 протоколів. З 2018 року даний сектор ліквідовано рішенням сесії. На даний час такі роботи не проводяться.
ВИСТУПИЛИ:

Ленський Я., який запропонував винести на наступне засідання питання виконання правил благоустрою (в частині відповідальності громадянами та суб’єктами господарювання за розпалювання багать, спалювання сміття, листя, гілок). Запросити на наступне засідання міського голову, начальника відділу поліції, голів квартальних комітетів приватних секторів.

ГОЛОСУВАЛИ: «ЗА» - 8, «ПРОТИ» - 0, «УТРИМАЛИСЬ» - 0

4. Різне

СЛУХАЛИ:
Ленського Я.Ю., який запропонував провести наступне засідання 14 травня о 14.00 год. з таких питань:

1. Про програму розвитку малого бізнесу

2. Про стан виконання правил благоустрою в м.Ромни за 2019 рік  ( в частині відповідальності громадянами та суб’єктами господарювання за розпалювання багать, спалювання сміття, листя, гілок)

3. Про надання пропозицій до формування бюджету міста

4. Про розгляд питання створення молодіжного парламенту
Голова засідання                                                                      Яніс Ленський
Секретар                                                                                    Ольга Купко
